FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

PORTARIA FeMASS / GAB Nº 01, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018

ALTERA, DESIGNA E RATIFICA
DOCENTES PARA INTEGRAR O NÚCLEO
DOCENTE ESTRUTURANTE – NDE DO
CURSO DE GRADUAÇÃO,
BACHARELADO EM ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO, NO ÂMBITO DA
FACULDADE PROFESSOR MIGUEL
ÂNGELO DA SILVA SANTOS FeMASS.

A DIRETORA DA FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA SILVA SANTOS - FeMASS,
usando das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a designação dos Professores Mestre Luiz Fernando Rocha de Faria e Doutor
José Mauro Fernandes Braga e designar os Professores Doutora Tatiany de Almeida Fortini
Britto e Mestre Sérgio Nogueira Fiuza.

Art. 2º Ratificar a designação dos membros que compõem o Núcleo Docente Estruturante –
NDE do Curso de Engenharia de Produção, sob a presidência do primeiro:

I. Professor Mestre Evaldo de Azevedo Moreira
II. Professora Doutora Tatiany de Almeida Fortini
III. Professor Mestre Hilário Mendes de Carvalho
IV. Professor Mestre Sérgio Nogueira Fiuza
V. Professor Especialista Ridley Gomes Franzoso

Art.3º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua divulgação.

                                                                Macaé, 23 de Fevereiro de 2018
                                                                Cláudia de Magalhães Bastos Leite

                                                                  Diretora